

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Obzoro kurorte
- Apie 60 km iki Varnos oro uosto
- Apie 63 km iki Burgaso oro uosto
- Apie 2 km iki centro
- Ant jūros kranto

Paplūdimyje, ramioje vietoje įsikūręs šis 4 žvaigždučių viešbutis. Šeimyninis poilsis netoli nedidelio Obzoro miestelio. Viešbutis svečius priima nuo 2007 metų, paskutinį kartą atnaujintas 2017-2018 metais. Jį sudaro vienas 7-ių aukštų pastatas, kuriame iš viso yra 523 jaukūs numeriai. Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovėlę (mokama). Viešbutyje teikiamos paslaugos: pagrindinis restoranas (yra vaikiškos kėdutės), a la carte restoranas (mokama), 2 barai prie baseino (mokama), užkandžių baras (mokama), bevielis internetas tam tikrose patalpose, skalbimo paslaugos (mokama), gydytojo paslaugos (pagal iškvietimą), automobilių stovėjimo aikštelė (mokama), automobilių nuoma (mokama), 5 baseinai. Prie baseino yra gultai, skėčiai nuo saulės – nemokamai. Periodiškai viešbutyje vyksta pramoginiai renginiai vaikams ir suaugusiems (nuo birželio iki rugsėjo vidurio). Viešbutis siūlo išbandyti aerobiką, paplūdimio futbolą, paplūdimio tinklinį, biliardą (mokama), žaidimą „Boccia“, smiginį (mokama), treniruoklių salę, didžiuosius šachmatus, stalo tenisą, vandens gimnastiką, SPA centro paslaugas (mokama), masažą (mokama), garinę pirtį (mokama), sauną (mokama). Vaikams: baseinas, žaidimų aikštelė, 5 vaikų diskotekos.

Kambariai

One Bedroom Apartment:

Apie 40-60 m2 ploto numeris, 2+3 asm. apgyvendinimui. Patogumai numeryje: miegamasis, svetainė, dušo kabina, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas arba terasa, vietinis oro kondicionierius, telefonas, televizorius, seifas (mokama), interneto ryšys, bevielis internetas, virdulys, virtuvėlė su indais ir stalo įrankiais, šaldytuvas, elektrinė viryklė, mikrobangų krosnelė.

One Bedroom Apartment Sea View:

Jaukus numeris su vaizdu į jūros pusę. Numerio plotas: 50 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+3 asm. Patogumai: miegamasis, svetainė, dušo kabina, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas arba terasa, vietinis oro kondicionierius, telefonas, televizorius, seifas (mokama), interneto ryšys, bevielis internetas, virdulys, virtuvėlė su indais ir stalo įrankiais, šaldytuvas, elektrinė viryklė, mikrobangų krosnelė.

One Bedroom Apartment Direct Sea View:

Patogus numeris visai šeimai su vaizdu į jūros pusę (geresnis vaizdas). Numerio plotas: 60 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 2+3 asm. Patogumai: miegamasis, svetainė, dušo kabina, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas arba terasa, vietinis oro kondicionierius, telefonas, televizorius, seifas (mokama), interneto ryšys, bevielis internetas, virdulys, virtuvėlė su indais ir stalo įrankiais, šaldytuvas, elektrinė viryklė, mikrobangų krosnelė.

Two Bedrooms Apartment:

Erdvus numeris, apie 70 m2 ploto. Maksimalus apgyvendinimas: 5+2 asm. Patogumai tik jums: svetainė, du miegamieji, dušo kabina, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas arba terasa, vietinis oro kondicionierius, telefonas, televizorius, seifas (mokama), interneto ryšys, bevielis internetas, virdulys, virtuvėlė su indais ir stalo įrankiais, šaldytuvas, elektrinė viryklė, mikrobangų krosnelė.

Two Bedrooms Apartment Sea View:

Apie 70 m2 ploto numeris su vaizdu į jūros pusę. Patogumai atostogoms: svetainė, du miegamieji, dušo kabina, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas arba terasa, vietinis oro kondicionierius, telefonas, televizorius, seifas (mokamas), interneto ryšys, bevielis internetas, virdulys, virtuvėlė su indais ir stalo įrankiais, šaldytuvas, elektrinė viryklė, mikrobangų krosnelė. Maksimalus apgyvendinimas: 4+3 asm.

Two Bedrooms Apartment Direct Sea View:

Visai šeimai įrengtas numeris, apie 70 m2 ploto, su vaizdu į jūros pusę (geresnis vaizdas). Patogumai: svetainė, du miegamieji, dušo kabina, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas arba terasa, vietinis oro kondicionierius, telefonas, televizorius, seifas (mokamas), interneto ryšys, bevielis internetas, virdulys, virtuvėlė su indais ir stalo įrankiais, šaldytuvas, elektrinė viryklė, mikrobangų krosnelė. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 4+3 asm.

Three Bedrooms Apartment Sea View:

Didelis numeris su vaizdu į jūros pusę. Numerio plotas: 105-125 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 7+1 asm. Patogumai numeryje: svetainė, trys miegamieji, dušo kabina, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas arba terasa, vietinis oro kondicionierius, telefonas, televizorius, seifas (mokamas), interneto ryšys, bevielis internetas, virdulys, virtuvėlė su indais ir stalo įrankiais, šaldytuvas, elektrinė viryklė, mikrobangų krosnelė.

Paplūdimys

Miesto smėlio paplūdimys prie pat viešbučio. Paplūdimio skėčiai, gultai, čiužiniai – už papildomą mokestį.

Bulgarija

Balkanuose įsikūrusi viena seniausių Europos valstybių, garsėjanti savo turtinga istorija, nuostabia gamta ir skania virtuve. Vasara čia net penkis mėnesius – nuo gegužės iki spalio vidurio – šiltos ir saulėtos dienos. Galite pailsėti populiariausiose Juodosios jūros kurortų auksiniuose paplūdimiuose, tokiuose kaip Auksinės kopos ir Saulėtas krantas, aplankyti senovinius miestus ir nepamirštamai pasilinksinti. Bulgarija garsėja nuostabia gamta ir žaliais parkais, nepakartojama senovine miestų architektūra, naktiniu gyvenimu bei gausybe mineralinių vandenų gydymo centrų ir sanatorijų. Paslaptinga ir žavi šalis, kurioje senovės istorija susipina su kvapą gniaužiančiais gamtos stebuklais. Bulgarija yra vieta, kur kiekvienas ras kažką ypatingo: nuo turtingos kultūros ir istorijos iki nuostabios gamtos ir gardžios virtuvės. Tai šalis, kurioje kiekvienas kampelis slepia naują nuotyki.

Obzor

Kalno papėdėje įsikūręs nedidelis kurortas nebrangiam ir nereikiam poilsiui. Pusiaukelėje tarp Varnos ir Burgaso įsikūręs kurortas, kuriame galima ne tik susipažinti su regiono istorija, bet ir aktyviai praleisti laiką gamtoje ar mėgautis maudynėmis bei saulės voniomis paplūdimyje.